
Первенство Козьмодемьянска по волейболу 2016 года
среди мужских и женских команд в зачет Спартакиады

трудовых коллективов
спортивный зал «Потенциал»
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женщины
Команда 1 2 3 4 5 Очк

и
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3
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АДМИНИСТРАЦ
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_____ 0:3
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0:3
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ХХХ _____ -2 *

К Т С 0:3
0

0:3
0

0:3
0

______ ХХХ 0 4

*команда администрации района за  неявки снята с соревнований. Очки,
полученные  командами  за  игры  с  командой  администрации  района,
аннулированы.

Выписка из регламента: 
-  победа 3:0, 3:1 – три очка, 3:2 – 2, поражение 2:3 – одно очко 1:3, 0:3 – 0,
неявка: -1 очко.
- в случае равенства очков преимущество определяется:
1. количество побед;
2. соотношению всех выигранных и проигранных партий;
3.  игре между претендентами.


